2
3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.03.2017

	                  № 54/160

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской области от 07.08.2012 № 165/462
 С целью реализации статьи 22 Закона Кировской области от 30.11.2016                        № 21-ЗО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  Правительство Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести изменения в постановление   Правительства   Кировской   об-ласти     от 07.08.2012  № 165/462  «О Порядке определения объема и предос-тавления субсидий из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим го-сударственную аккредитацию основным общеобразовательным программам»  (с изменениями, внесенными постановлением Правительства Кировской облас-ти от 28.08.2015 № 57/548), утвердив изменения в Порядке определения объема и предоставления субсидий из областного бюджета частным общеобразовательным организациям, осуществляющим образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию основным общеобразовательным программам, согласно приложению.
           2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства
Кировской области     И.В. Васильев

_1356935592.doc